## AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA



COSENZA 2



Prot. **364** del **24.07.2020** 

Al Sindaco del Comune di Tarsia Piazza San Francesco 87040 Tarsia (CS)

PEC: protocollo.tarsia@asmepec.it

Ai Tesserati ATC CS2 del Comune di Tarsia ALBO PRETORIO

Ai Presidenti Provinciali delle Associazioni Venatorie

MAIL: federcaccia.cosenza@gmail.com

MAIL: segr.cs@tiscali.it

MAIL: <a href="mailto:arcicacciacosenza@gmail.com">arcicacciacosenza@gmail.com</a>
MAIL: <a href="mailto:enalcacciacosenza@libero.it">enalcacciacosenza@libero.it</a>
MAIL: <a href="mailto:antoniofrega@libero.it">antoniofrega@libero.it</a>
MAIL: <a href="mailto:zemab@tiscalinet.it">zemab@tiscalinet.it</a>

p.c. REGIONE CALABRIA

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA E RISORSE AGROALIMENTARI Settore Patrimonio Faunistico e Caccia Cittadella Regionale - CATANZARO

PEC: ufficiocaccia@pec.regione.calabria.it

## Oggetto: Convocazione Assemblea Comunale dei Soci dell'A.T.C. CS 2 del Comune di Tarsia

Il sottoscritto Ing. Nilo Lefosse, nato a Cariati (CS) il 02/10/1980 e residente a Corigliano-Rossano, Area Urbana Rossano, in Via Montale, 4, nella sua qualità di Presidente e Legale Rappresentante dell'Ambito Territoriale di Caccia ATC CS2, con sede in Corigliano-Rossano (CS), a.u. Rossano, in Viale Margherita, 236,

VISTA la normativa vigente in materia ed in particolare l'art. 7 dello Statuto dell'Ambito Territoriale di Caccia, approvato dalla Regione Calabria con Regolamento Regionale n° 11 del 16 settembre 2010;

VISTA l'Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n. 51 del 13/06/2020;

## CONVOCA

l'Assemblea Comunale dei Soci dell'ATC CS2 del Comune di Tarsia

Telefono: 0983-293120 Email: info@atccosenza2.it Pec: atccosenza2@pec.it

## AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA COSENZA 2

+ \*

per il giorno **08/08/2020** alle ore **16**,00 in prima convocazione e alle ore **17,00** in seconda convocazione, presso la **Sala del Consiglio Comunale** sita in Piazza San Francesco, attesa la disponibilità della stessa,

con i seguenti punti all' Ordine del Giorno:

- 1) Elezione Delegati Assemblea Generale dell'Ambito Territoriale di Caccia CS2;
- 2) Varie ed Eventuali.

Gli aventi diritto al voto dovranno presentarsi all'Assemblea Comunale muniti di valido documento di riconoscimento e di ricevuta di consegna Tesserino Venatorio rilasciato dal Comune di appartenenza.

La presente Convocazione resterà pubblicata per 15 gg. consecutivi sul sito dell'ATC CS2 e sugli Albi Pretori dell'ATC CS2 e del Comune di **Tarsia.** 

Lo svolgimento dell'Assemblea è vincolata al rispetto del "Protocollo condiviso di regolamentazione delle misure per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19", che impone il rispetto di una distanza interpersonale di un metro e l'utilizzo della mascherina come principali misure di contenimento.

Al termine dell'Assemblea, volontari di questo ATC provvederanno a pulire i locali ed a disinfettare le superfici (sedie, tavoli, proiettori ecc.) con idonei prodotti.

II Presidente ATC CS2

Nilo LEFOSSE

Soldary,

Telefono: 0983-293120 Email: info@atccosenza2.it Pec: atccosenza2@pec.it